

וואלה! חדשות

תביעה ייצוגית נגד אתר החרמון: דמי הכניסה נגבו שלא כדין

מאת: נורית רוט, הארץ
יום ראשון, 9 במרץ 2008, 20:02

התביעה דורשת שמפעילי האתר ישיבו את דמי הכניסה שנגבו במהלך השנים מהמבקרים. נווה אטיב בתגובה: זהו ניסיון לעשות הון על גב אחרים

תביעה נגד מושב נווה אטיב ונגד החברה המפעילה את אתר החרמון, בגין גבייה בלתי חוקית של דמי כניסה ואגרת שירותים לאתר החרמון, הוגשה ביום חמישי האחרון לבית המשפט המחוזי בנצרת.

התובע, חי עילאי יבלונוביץ, המיוצג על ידי עו"ד אופיר גלבע ועו"ד איל לוי, טוען כי בעקבות פרסומים שהופיעו באחרונה ב-TheMarker, נודע לו כי מזה למעלה מעשור, מאז הסתיים הסכם החכירה של המושב, מוחזק שטח אתר החרמון ע"י המושב ועל ידי חברת הר חרמון שלא כדין.

התובע טוען שלמרות שלמושב ולחברה אין כל זכות חוקית במקרקעין שעליהם נמצא האתר, הם ממשיכים לעשות באתר ובדרכי הגישה אליו כבשלהם, לרבות באמצעות הגבלת הגישה לאתר לציבור המבקרים באמצעות גביית דמי כניסה.

לדברי יבלונוביץ מדובר בגופים פרטיים המחזיקים במשאב לאומי וגובים תשלום בכניסה אליו על פי תעריף שקבעו בעצמם ללא כל פיקוח. "בשיא חוצפתם הם בחרו להגדיר את התשלום הזה בשם 'אגרה' טוען התובע. לטענתו, המושב והאתר משלשלים לכיסם ולרווחתם את דמי "האגרה" הרבים שהתקבלו מהמבקרים, בניגוד לאינטרס הציבורי.

התובע דורש שהכסף שנגבה מהמבקרים יוחזר

בתביעה טען יבלונוביץ, כי העובדה שהמושב הסתיר ממנו ומיתר המבקרים באתר את המידע לפיו אין לו או לחברה המפעילה כל זכות קניינית באתר החרמון ובדרך הגישה אליו, מהווה הטעיה של המבקרים. בנוסף, נטען כי במהלך תקופת החורף מפרסמים המושב והחברה באופן תכוף את העובדה כי אתר החרמון פתוח למבקשים ליהנות מהשלג, אבל הם נמנעים מלציין בפרסומים אלו כי הם גובים דמי כניסה לאתר.

יבלונוביץ דורש שהמושב והחברה ישיבו את הסכומים ששולמו על ידי מבקרים עבור הכניסה לאתר. על פי הנתען, פידיון החברה בעבור דמי כניסה לאתר בשנה מוערך בסך של כ-13 מליון שקל. ב-7 השנים אשר קדמו להגשת הבקשה נגבו מהמבקרים באתר, שלא כדין, סך משוער של 95 מיליון שקל.

עו"ד מאיר הפלר, המייצג את נווה אטיב, מסר בתגובה: "להערכתנו מדובר בתביעת סרק של אנשים שרוצים לעשות הון על גבם של אחרים. זו תביעה שאין לה עמוד שדרה, תביעה שנטפלת על גב החלטה רעועה ופזיזה של בית משפט השלום בנצרת, שעליה הוגש ערעור. והעיקר הוא שאין לאיש חזקה נוגדת באתר החרמון למעט לנווה אטיב, המבקרים באתר מודים בכך, המינהל מודה בכך ומשרד הביטחון מודה בכך".

לצפייה בכתבה המלאה
סרקו את ה-QR קוד
וואלה! איתך בכל מקום, הורד לנייד



וואלה! איתכם בכל מקום
כל החדשות והכתורות החמות גם באנדרואיד
[להורדה לחצו כאן](#)

